[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   24 ноября 2022 года  №  296

«Об обеспечении доступа к информации
о деятельности МП «ККП г.п.Будогощь»

            В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022г № 270-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» , администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. МП «ККП г.п.Будогощь» обеспечить доступ к информации о деятельности предприятия через сети «Интернет».
1.1. Информация должна содержать:
1.1.1. наименование и структуру предприятия, номера телефонов;
1.1.2. сведения о деятельности предприятия, а также перечень законов определяющих деятельность;
1.1.3. информацию о закупках товаров и услуг;
1.1.4. установленные формы обращений, заявлений и иных документов, принимаемых предприятием;
1.1.5. порядок обжалования действий сотрудников, решений принятых руководством предприятия;
1.1.6. информацию о результатах проверок, проведенных государственным органом, его территориальными органами, органом местного самоуправления, в пределах их полномочий, а также о результатах проверок, проведенных в государственном органе, его территориальных органах, органе местного самоуправления;
1.1.7. информацию о кадровом обеспечении предприятия, в том числе сведения о вакантных должностях, квалификационные требования к кандидатам на должности; номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу вакантных должностей;
1.1.8. информацию о работе предприятия в том числе: часы работы, порядок и время приема граждан (физических лиц), порядок рассмотрения их обращений с указанием актов, регулирующих эту деятельность; фамилию, имя и отчество руководителя.
2. Специалисту администрации И.В.Орловой, разместить постановление на официальном сайте администрации, опубликовать в газете «Будогощский Вестник».
3. Постановление вступает в силу с 01.12.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации					  		     И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, МП «ККП г.п.Будогощь» , администрация КМР, прокуратура.